Ανακοινώνεται από τη Στρατιωτική Υπηρεσία, ότι θα διενεργηθούν 
Δημόσιοι Ηλεκτρονικοί για τη σύναψη Συμφωνιών Πλαίσιο (Σ-Π), με αντικείμενο 
την προμήθεια ανταλλακτικών των μέσων του ΣΞ, όπως παρακάτω: 

α. Των ΤΟΜΠ Μ113 Α1 – Α2, για τη σύναψη Σ-Π 2ετούς διάρκειας και 
προϋπολογισμού πενήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων τριάντα εννιά ευρώ και 
εξήντα λεπτών (58.239,60€) με ΦΠΑ 24%. 

β. Των STEYR 680M-M3 και ΜΕ14, για τη σύναψη Σ-Π 2ετούς 
διάρκειας και προϋπολογισμού δέκα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 
πέντε ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (14.485,55€) με ΦΠΑ 24%. 

γ. Των αρμάτων LEO1A5, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς διάρκειας και 
προϋπολογισμού τριακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (372.000,00€) με 
ΦΠΑ 24%. 

δ. Των τεθωρακισμένων οχημάτων VBL, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς 
διάρκειας και προϋπολογισμού εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν είκοσι εννιά 
ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (168.129,38€) με ΦΠΑ 24%.  

ε. Των ρυμουλκών οχημάτων OSHKOSH M911 για τη σύναψη Σ-Π 
3ετούς διάρκειας και προϋπολογισμού εκατόν δύο χιλιάδων πεντακοσίων ένα 
ευρώ και είκοσι λεπτών (2.501,25€) με ΦΠΑ 24%.  

στ. Των οχημάτων Μ-σειράς, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς διάρκειας και 
προϋπολογισμού σαράντα εννιά χιλιάδων εκτατόν τριάντα επτά ευρώ και 
σαράντα οκτώ λεπτών (49.137,48€) με ΦΠΑ 24%.  

ζ. Των αρμάτων LEO2HEL, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς διάρκειας και 
προϋπολογισμού εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων τριάντα ενός 
ευρώ και 6 λεπτών (144.731,06€) με ΦΠΑ 24%. 

η. Των αρμάτων M48A5 MOLF – M60A3, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς 
διάρκειας και προϋπολογισμού διακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων 
εννιά ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (247.909,32€) με ΦΠΑ 24%. 

θ. Των Α/Φ και Ε/Π, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς διάρκειας και 
προϋπολογισμού διακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα ένα 
ευρώ και είκοσι τριών λεπτών (279.931,23€) με ΦΠΑ 24%.  

ι. Των ειδικοποιημένων αρμάτων LEO 1GR Π/Σ – LEO1ST – LEO2 
BUFFEL – M88A1 – Γ/Φ Μ Σειράς, για τη σύναψη Σ-Π 3ετούς διάρκειας και 

προϋπολογισμού τριακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ λεπτών 
(372.000,00€) με ΦΠΑ 24%. 

Κριτήριο κατακύρωσης, θα αποτελέσει η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά που προσδιορίζεται αποκλειστικά βάσει της τιμής. 

Οι διαγωνισμοί θα πραγματοποιηθούν με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της